
   

UCHWAŁA Nr XLII/380/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego  na lata  2013 – 2027 

 

  

 

Na podstawie art. 229 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:   

 

 

 

§1. W uchwale Nr XXXIV/316/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 marca 

2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2013-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o wprowadzenie do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego projektu pn. „Zielone 

światło – program aktywizacji osób niepełnosprawnych z powiatu myśliborskiego – II 

edycja” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt 

realizowany od 01.11.2013 r. do 30.04.2015 r. Łączna wartość projektu 447.893,29 zł. 

rok 2013  - 10.046,53 zł., rok 2014 – 337.701,92 zł., rok 2015 – 100.144,84 zł. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

projektu pn. ”Samorządność i współpraca w powiecie myśliborskim” realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt realizowany w latach 2013-2014. 

Łączna wartość projektu 453.889,84 zł. rok 2013  - 46.459,24 zł., rok 2014 – 

407.430,60 zł. 

3) w związku z przystąpieniem Powiatu Myśliborskiego  do realizacji projektu „ZSIN – 

Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I” w latach 

2014-2015. Projekt realizowany będzie przez Głównego Geodetę Kraju przy 

współudziale Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego, 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 7. W realizacji projektu ZSIN w 

jednostce ewidencyjnej Dębno i Myślibórz  w obrębach ewidencyjnych zostaną 

utworzone również inicjalne bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 

terenu (GESUT) oraz bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości 

zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 

– 1:5000 (BDOT500). Szacowany koszt utworzenia baz danych GESUT i BDOT500 

wynosi 220.800 zł. i zostanie sfinansowany przez Powiat Myśliborski. W roku 2014 

99.900 zł., w 2015 – 120.900 zł. 

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o 

wprowadzenie do WPF na lata 2014 i 2015 projektu Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego, tytuł projektu „Najlepszy w zawodzie”. Wartość 

zadania wynosi 973.822 zł. w r.2014 – 596.842 zł., w r.2015 - 376.980 zł. 

 

 


